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Corporate Social 
Responsibility -palkinnon 
tunnustuksena vastuullisesta 
yrityskansalaisuudesta. 
Palkinto annettiin kaikkiaan 
kolmelle yritykselle. 

Kestävät tulokset vaativat
vastuullista kansalaisuutta

John Deere on ansainnut paikkansa johtavien 
yrityskansalaisten joukossa palvelemalla 
menestyksellisesti asiakkaita, työntekijöitä, 
yhteisöjä, jälleenmyyjiä ja toimittajia. Se on 
edellytyksenä, jotta voimme jatkuvasti tarjota 
kestäviä tuloksia sijoittajille. Valitsemamme 
menettelytapa auttaa meitä kehittämään 
liiketoimintaamme ja sen tuottavuutta 
kestävällä pohjalla. 

Ylivoimaisesti tärkein tapa toimia vastuullisena 
yrityskansalaisena on huolehtia yrityksen 
menestyksestä. John Deere on ansioitunut 
taloudellisesti vakaana yhtiönä työllistämällä 
tuhansia tuottavia työntekijöitä, maksamalla 
miljardeja dollareita veroja ja valmistamalla 
tuotteita, jotka auttavat maailman kasvavaa 
väestöä hankkimaan ruokaa, polttoainetta, 
vaatteita ja asumuksia.

Vastuullinen yrityskansalaisuus on välttämätöntä 
yrityksen menestymiseksi, ja samalla se palvelee 
ihmiskuntaa kaikkialla maailmassa. 

Ympäristövastuu. Ympäristöä kohtaan tunte- 
mamme kunnioitus ja vastuu näkyvät tuotteit- 
temme suunnittelussa ja valmistuksessa. 
Esimerkiksi kaikki suunnittelemamme työkoneet 
vastaavat tiukkoja päästövaatimuksia ja 
auttavat samalla asiakkaita vähentämään 
käyttökustannuksia. Kun lisäksi sovellamme 
maatalouskoneisiin samaa teknologiaa maa- 
ilmanlaajuisesti, autamme vähentämään sadon 
kasvattamiseen ja suojelemiseen tarvittavaa 
energiankulutusta. Se myös mahdollistaa 
sadon tuottamiseen tarvittavien tekijöiden, 
kuten siementen ja lannoitusaineiden tehok-
kaamman käytön.

Olemme myös sitoutuneet tuotteiden 
kierrätykseen ja uusiokäyttöön. Osien  
ja tuotteiden kuljetukseen käyttämämme 
laatikot ovat useimmiten palautettavia,  
ja huolehdimme tuotantojätteiden kier-
rätyksestä. Olemme laajentaneet uusio-
tuotantoamme, joka tekee käytetyistä koneista, 
siirtolaitteista, hydraulisista pumpuista ja 
muista tuotteista uudenveroisia.

Vuonna 2008 yhtiö otti tärkeän edistysaskeleen 
haasteellisessa tavoitteessaan vähentää fossii- 
listen polttoaineiden, kuten öljyn, kaasun ja  
hiilen aiheuttamia kasvihuonekaasuja. Tavoitteen 
saavuttamiseksi yhtiö on käynnistänyt useita  
energiankulutuksen vähentämiseen tähtääviä  
projekteja ja niiden käyttöönottoa valmistellaan 
Deeren toimipisteissä ympäri maailmaa.

Terveys ja turvallisuus. John Deeren 
panostaminen työturvallisuuteen on 
kannattanut, sillä yhtiön loukkaantumis-  
ja sairastuvuusluvut ovat erittäin alhaiset. 
Työturvallisuus on ensisijaisen tärkeää 
yhtiölle, ja sen kehittämiseksi järjestetään 
työntekijöille erilaisia työturvallisuutta 
edistäviä aktiviteetteja, kuten ergonomian 
parantamiskilpailuja. Samalla painotamme 
asiakkaiden turvallisuutta tuotesuunnittelussa 
esimerkiksi parantamalla ohjauskeskusten 
näkyvyyttä ja kehittämällä laitteisiin helpompia 
kiinnitysmenetelmiä. 

Yhteistyö ja tuotekehitys. Henkilökuntamme 
turvallisuuden ja tuottavuuden varmistamisen 
lisäksi pyrimme kaikin tavoin edistämään 
työntekijöidemme urasuunnitelmia ja johta- 
mistaitoja. Huolehdimme siitä, että työteki-
jöillä on käytettävissään tarvittavat välineet 
taitojensa kehittämiseen ja kykyjensä 
mukaisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Yhtiö toimii jatkuvasti ja aktiivisesti aluetasolla 
tukeakseen moniarvoisuutta, suvaitsevaisuutta 
ja erilaisuuden hyväksymistä yhtiön maailman- 
laajuisissa työryhmissä tavalla, joka on 
tunnusomaista John Deeren liiketoiminnalle 
kaikkialla maailmassa.

Hyväntekeväisyys. John Deere on merkittävä 
työnantaja monilla toiminta-alueillaan, ja yhtiö 
tukee työntekijöidensä mahdollisuuksia 
osallistua ja vaikuttaa omassa yhteisössään.
Laaja-alaisempaa hyväntekeväisyyttä varten  
John Deere on perustanut säätiön, joka auttaa 
parantamaan yhteisöjen olosuhteita ja 
koulutustasoa sekä tuomaan ratkaisuja 
maailman nälkäongelmiin. 

John Deere uskoo, että liiketoiminnassa menestyminen edellyttää hyvää 
kansalaisuutta. Kehittäessään kasvavalle asiakaskunnalleen entistä parempia 
tuotteita ja palveluja eri puolilla maailmaa yhtiö tiedostaa palvelevansa 
yhteisöjä ja yhteiskuntaa. Siksi pyrimme toimimaan rehellisesti kaikissa 
liikesuhteissamme ja minimoimaan ympäristövaikutuksia.

Jälleenmyyjät ja toimittajat. John Deere  
-yhtiön jälleenmyyntiverkosto on vailla vertaa  
ja sen toimittajat ovat huippulaadukkaita  
kaikkialla maailmassa. Nämä tärkeät liike- 
kumppanit noudattavat toiminnassaan  
John Deere -yhtiön korkeita eettisiä arvoja  
ja niiden odotetaan noudattavan kaikkia 
ympäristö-, terveys- ja turvallisuusäädöksiä. 

Kestävä tuloskehitys. Kaikkia näitä menettelyjä 
toteuttamalla, sekä lisäksi jatkuvasti panos- 
tamalla uusiutuvan energian käyttöön, 
tehokkaaseen vedenjakeluun ja materiaalien, 
energian ja tuotantoprosessien kestävään 
kehitykseen tähtääviin ratkaisuihin, jatkamme 
yhtiömme hienoa perinnettä vastuullisena 
yrityskansalaisena. 

Kansalaisuus on tärkeä osa John Deeren 
identiteettiä. Se, miten saavutamme 
tavoitteemme, on yhtä tärkeää kuin se,  
että tavoitteet saavutetaan. Tämä ohjenuora 
avulla pyrimme saavuttamaan kunnianhimoiset 
tavoitteemme liiketoiminnassa niin, että  
toimintamme samalla tukee kanssaihmistemme 
 pyrkimyksiä parempaan elämänlaatuun. 
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